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MÄRKUSED: 1.	Tegemist on hoone rekonstrueerimisprojektiga. Mõõdud täpsustada kohapeal. Tegemist on hoone rekonstrueerimisprojektiga. Mõõdud täpsustada kohapeal. 2.	Katuselt eemaldada vanad katte- ja isolatsioonikihid vastavalt arvutuslikke lumehangede Katuselt eemaldada vanad katte- ja isolatsioonikihid vastavalt arvutuslikke lumehangede ja gaaskukeroonplokkide olemasolu ulatuses. Hangede ulatust kontrollida tulenevalt lõpikult paigaldatud takistustest ja avatud konstruktsioonidest. 3.	Katusel tuleb tagada tuulutus. Katusel tuleb tagada tuulutus. 4.	Põhisoojustusse lõigatakse pikemate parapettide ääre (s.t. piki hoonet) spetsiaalse Põhisoojustusse lõigatakse pikemate parapettide ääre (s.t. piki hoonet) spetsiaalse höövliga tuulutuse peakanalid. 5.	Peakanal kulgeb paralleelselt esi- ja tagafassaadiga 1500 mm kaugusel parapetist. Peakanal kulgeb paralleelselt esi- ja tagafassaadiga 1500 mm kaugusel parapetist. 6.	Tuulutuse peakanalile paigaldatakse alarõhu tuulutid iga 4000 mm järel. Tuulutuskorsten Tuulutuse peakanalile paigaldatakse alarõhu tuulutid iga 4000 mm järel. Tuulutuskorsten peab olema ka katuse tasapindade ülemineku juures (kõrgemal osal). 7.	Katuse kõrguste üleminekud peavad olema sujuvad ning olemas oleva katuse ja Katuse kõrguste üleminekud peavad olema sujuvad ning olemas oleva katuse ja rekonstrueeritavate kihtidega katuste peatuulutuskanalid peavad ühtima. 8.	Katuse vee ärastus peab olema tagatud olemasolevate äravoolude kaudud. Teostada Katuse vee ärastus peab olema tagatud olemasolevate äravoolude kaudud. Teostada regulaarseid hooldustöid vältimaks sademevee kogunemist katusele. 9.	Kontrollida ventilatsiooni õhukanalite paigutust nõrgemate paneelide suhtes, st. mitte Kontrollida ventilatsiooni õhukanalite paigutust nõrgemate paneelide suhtes, st. mitte paigaldada sildeava keskele ja võimalusel toetada ainult tugevamate paneelide kohtadel. 10.	Õhukanaleid mitte paigaldada katusepinnast kõrgemale, kui 300 mm Õhukanaleid mitte paigaldada katusepinnast kõrgemale, kui 300 mm 11.	Lumerohketel talvedel eemaldada katuselt lumi ja hanged, et ei ületataks ehitusaegseid Lumerohketel talvedel eemaldada katuselt lumi ja hanged, et ei ületataks ehitusaegseid norme 100 kg/m .  2.  12.	Järgida Anmeri OÜ  projekti " Katuslae rekonstrueerimine. Maarjamõisa lastepäevakodu, Järgida Anmeri OÜ  projekti " Katuslae rekonstrueerimine. Maarjamõisa lastepäevakodu, Tartu L.Puusepa 10". Töö nr: K641215 (teost. 21.12.2015). 13.	Kandevõimed on kontrollitud esialgse ehituse aegsete SNiP normide järgi. Kandevõimed on kontrollitud esialgse ehituse aegsete SNiP normide järgi. 14.	Rekonstrueerimist vajavad alad on määratud varasemate ehitusprojektide ja Ivo Jäägeri Rekonstrueerimist vajavad alad on määratud varasemate ehitusprojektide ja Ivo Jäägeri 01.08.2018 ekspertiisis esitatud andmete alusel. Ulatust tuleb kontrollida ehitustööde käigus. 
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NB! KÄESOLEV JOONIS ON PROJEKTID32 OÜ TÖÖ NR 140517 (okt 2017) "Tartu Maarjamõisa lasteaia ehitusprojekt" 
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  ja Anmeri OÜ töö nr K641215 (dets 2015) MUUDATUSJOONIS KÄSITLEDA KOOS ESIALGSETE EHITUSPROJEKTIDEGA.
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